
 

 

 

 

 

ウルトジャパン株式会社  

〒221-0862 横浜市神奈川区三枚町 33 MT ビル www.wuerth.co.jp 
 

お取引先様各位 
                             令和 4年 4月吉日 

                          ウルトジャパン株式会社 

 

 

 

ゴールデンウィーク期間中の営業のご案内 
 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記日程をゴールデンウィーク休業とさせて頂きます。 

 

 

 

記 

 

 

GW期間の出荷スケジュールは、危険物・通常品ともにカレンダー通りの出荷となります。 

 

4/29（金） 休業日 

4/30（土） 休業日 

5/1 （日） 休業日 

5/2 （月）  

5/3 （火） 休業日 

5/4 （水） 休業日 

5/5 （木） 休業日 

5/6 （金）  

5月 2日・6日は通常通り営業しております。 

 

   みなさまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い 

  申し上げます。 

 

 

 

 

 

以上 


